

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อครุภัณฑ์โรงงานและจักรกล จำนวน 21 รายการ					
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5			
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		1,101,030.00		บาท (รวม Vat)	
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		22 ส.ค. 2560			
3.1	เครื่องเจาะกระแทกทำงานด้วยไฟฟ้า ขนาดมอเตอร์ไม่น้อยกว่า 1,400 วัตต์ จำนวน 2 เครื่อง				
	ราคา/หน่วย	18,900.48	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	37,800.96 บาท (รวม Vat)
3.2	เครื่องเชื่อมไฟฟ้ากระแสสลับ-กระแสตรง ขนาดไม่น้อยกว่า 200 แอมป์ จำนวน 1 เครื่อง				
	ราคา/หน่วย	21,400.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	21,400.00 บาท (รวม Vat)
3.3	เครื่องกวณสารเคมี จำนวน 1 เครื่อง				
	ราคา/หน่วย	37,985.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	37,985.00 บาท (รวม Vat)
3.4	เครื่องกวณสารเคมี แบบใบพัด จำนวน 2 เครื่อง				
	ราคา/หน่วย	31,030.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	62,060.00 บาท (รวม Vat)
3.5	เครื่องจ่ายแก๊สคลอรีน ชนิดติดตั้งหัวถัง ขนาดอัตราการจ่ายสูงสุดไม่น้อยกว่า 2 กก./ชม.จำนวน 1 เครื่อง				
	ราคา/หน่วย	32,100.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	32,100.00 บาท (รวม Vat)
3.6	เครื่องจ่ายแก๊สคลอรีนและอีเจคเตอร์ (EJECTOR) ขนาดอัตราการจ่าย 2 กก./ชม. จำนวน 2 เครื่อง				
	ราคา/หน่วย	18,382.60	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	36,765.20 บาท (รวม Vat)
3.7	เครื่องจ่ายสารเคมี (เฉพาะเครื่อง) อัตราการจ่ายตั้งแต่ 700-1,500 ลิตร/ชม. จำนวน 1 เครื่อง				
	ราคา/หน่วย	64,200.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	64,200.00 บาท (รวม Vat)
3.8	เครื่องจ่ายสารเคมี อัตราการจ่ายตั้งแต่151-350 ลิตร/ชม. จำนวน 2 เครื่อง				
	ราคา/หน่วย	44,940.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	89,880.00 บาท (รวม Vat)
3.9	เครื่องจ่ายสารเคมี อัตราการจ่ายตั้งแต่ 100-350 ลิตร/ชม. จำนวน 3 เครื่อง				
	ราคา/หน่วย	42,800.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	128,400.00 บาท (รวม Vat)
3.10	เครื่องถอดตั้บลูกปืนแบบโรติก ขนาดไม่น้อยกว่า 10 ตัน จำนวน 1 เครื่อง				
	ราคา/หน่วย	22,470.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	22,470.00 บาท (รวม Vat)
3.11	เครื่องบันทึกแรงดันน้ำแบบแสดงตัวเลข จำนวน 2 เครื่อง				
	ราคา/หน่วย	42,800.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	85,600.00 บาท (รวม Vat)
3.12	เครื่องมือต่อท่อพีบีแบบสวมล๊อค จำนวน 1 ชุด				
	ราคา/หน่วย	7,490.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	7,490.00 บาท (รวม Vat)
3.13	เครื่องมือฟังเสียงท่อรั่วแบบ Acoustic Rod 1.5 เมตร จำนวน 4 เครื่อง				
	ราคา/หน่วย	16,050.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	64,200.00 บาท (รวม Vat)

3.14 เครื่องสูบน้ำ SUBMERSIBLE เส้นผ่าศูนย์กลางไม่เกิน 2 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง

ราคา/หน่วย	8,025.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	8,025.00	บาท (รวม Vat)
------------	----------	---------------	----------	----------	---------------

3.15 เครื่องสูบน้ำแบบแช่ สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 180 ลิตร/นาที ส่งน้ำได้สูง 10 เมตร จำนวน 2 เครื่อง

ราคา/หน่วย	9,095.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	18,190.00	บาท (รวม Vat)
------------	----------	---------------	----------	-----------	---------------

3.16 เลื่อยโซ่ขับเคลื่อนด้วยเครื่องยนต์เบนซินขนาด 12 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง

ราคา/หน่วย	9,630.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	9,630.00	บาท (รวม Vat)
------------	----------	---------------	----------	----------	---------------

3.17 แท่นตัดเหล็กด้วยแผ่นหินไฟเบอร์ ขนาด 400 มม. (16 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง

ราคา/หน่วย	8,560.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	8,560.00	บาท (รวม Vat)
------------	----------	---------------	----------	----------	---------------

3.18 ประตุน้ำพร้อมชุดขับเคลื่อนไฟฟ้า จำนวน 2 ชุด

ราคา/หน่วย	71,155.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	142,310.00	บาท (รวม Vat)
------------	-----------	---------------	----------	------------	---------------

3.19 รอกไฟฟ้าขนาด 1 ตัน จำนวน 1 ตัว

ราคา/หน่วย	50,290.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	50,290.00	บาท (รวม Vat)
------------	-----------	---------------	----------	-----------	---------------

3.20 สว่านไฟฟ้าแบบมือถือ ขนาดไม่น้อยกว่า 18 มม. จำนวน 1 เครื่อง

ราคา/หน่วย	9,630.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	9,630.00	บาท (รวม Vat)
------------	----------	---------------	----------	----------	---------------

3.21 เครื่องบันทึกแรงดันน้ำแบบมีจอแสดงผล จำนวน 3 เครื่อง

ราคา/หน่วย	34,240.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	102,720.00	บาท (รวม Vat)
------------	-----------	---------------	----------	------------	---------------

รวม 21 รายการ เป็นเงิน 1,039,706.16 บาท (รวม Vat)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 รายการที่ 3.1

ใช้ราคาซื้อครั้งล่าสุด ตามสัญญาเลขที่ กปภ.ข.5/87/2559 ลว. 4 มี.ค. 2559

4.2 รายการที่ 3.4 และ 3.6

ใช้ราคาซื้อครั้งล่าสุด ตามสัญญาเลขที่ กปภ.ข.5/71/2559 ลว. 10 ก.พ. 2559

4.3 รายการที่ 3.2, 3.3, 3.5 และ 3.7 - 3.21

ใช้ราคาตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เนื่องจากราคาตลาดสูงกว่างบประมาณ

โดยสืบราคาจากท้องตลาด 5 ราย ได้แก่

1) หจก.ส.พิพัฒน์พานิช

2) บจก.ไฮโดร อินสตรูเมนต์ คอนโทรล (ประเทศไทย)

3) หจก.สุราษฎร์กุลเกษตร

4) บจก.ดราคอนอล

5) บจก.ยูนิคคอนโทรล

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1) นางสาวเนตรชนก หนูเงิน ตำแหน่ง นักบริหารงานพัสดุ 5

1๗๓๓๖ ๕๕๖๒๔